Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAÇO SABER, que a 
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU e EU PROMULGO a seg~inte LEI: 

Art. 1 º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura 
de crédito adicional especial na importância de R$ 29.719,94 (vinte e nove mil setecentos 
e dezenove reais e noventa e quatro centavos) destinados a execução financeira do saldo 

~ do exercício anterior (2015) vinculado ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
'- Vínculos (SCFV), nas seguintes classificações orçamentárias: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL